

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0101 ตอน เทคโนโลยีปทุมธานี - ต่างระดับเชียงรากน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.2+600 - กม.5+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 25 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง (HIGH MAST) สูง 25.00 m.							
1	1.1 เบรกเกอร์กันดูด (RCD) 20 แอมป์	ชุด	75.000	548.45	41,133.75	1.3616	746.76	56,007.71
2	1.2 งานเปลี่ยนโคมไฟโซเดียม ขนาด 400 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	177.000	8,171.82	1,446,412.14	1.3616	11,126.75	1,969,434.76
3	1.3 งานเปลี่ยนสายไฟ VCT 4 x 6 sq.mm. (เดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	725.000	159.49	115,630.25	1.3616	217.16	157,442.14
4	1.4 งานเปลี่ยนสายไฟ NYY 4 x 25 sq.mm. ระหว่างช่วงเสาไฟฟ้า	เมตร	2,765.000	456.06	1,261,005.90	1.3616	620.97	1,716,985.63
5	1.5 ชุดวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete หนา 0.10 ม. ปิดทับ	เมตร	2,120.000	65.41	138,669.20	1.3616	89.06	188,811.98
6	1.6 งานเปลี่ยนท่อเหล็กร้อยสายไฟ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	260.000	305.12	79,331.20	1.3616	415.45	108,017.36
7	1.7 ดันท่อลอด HDPE 63 มม. (งานดันท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	102.000	1,538.95	156,972.90	1.3616	2,095.43	213,734.30
8	1.8 งานเปลี่ยนตู้ควบคุม	ชุด	4.000	16,424.29	65,697.16	1.3616	22,363.31	89,453.25
รวมราคากลาง								4,499,887.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0101 ตอน เทคโนโลยีปทุมธานี - ต่างระดับเขียงรากน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.2+600 - กม.5+000 ผลผลิต 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0101 ตอน เทคโนโลยีปทุมธานี - ต่างระดับเชียงรากน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.2+600 - กม.5+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 25 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง

(ชัยยงค์ บัญญูสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชุสนิธ

(ปาน ชุสนิท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล

(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

25 มีนาคม 2567